Протокол особистої першості 13-го обласного конкурсу робіт «Мирний космос»
 в напрямку «Астрономія»
7-8 грудня 2012 року















м. Житомир
	№ з/п
	Регіон
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Секція
	Оцінка робіт
	Захист робіт
	Оцінка тестового завдання
	Сума балів
	Дип-лом

	1
	Червоно-армійський
	Колесник Юлія
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 
11 клас
	Нічне світило
	Астрономія та астрофізика
	21
	20
	9
	50
	 

	2
	м. Бердичів
	Поліщук Микола
	ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 12 м. Бердичева, 
11 клас
	Астрономія - космічна наука
	Астрономія та астрофізика
	20
	14
	9
	43
	 

	3
	м. Бердичів
	Безпальчук Юлія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
 № 12 м. Бердичева, 11 клас
	Аматорська астрономія
	Аматорська астрономія
	25
	15
	6
	46
	 

	4
	Коростенський
	Саган Сергій
	Горщиківська СЗШ
 І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Сонячна система
	Астрономія та астрофізика
	21,5
	0
	0
	21,5
	 

	5
	Коростенський
	Ущапівський Денис
	Васьковицька СЗШ
 І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Прилади космічного спостереження
	Аматорська астрономія
	19,5
	0
	0
	19,5
	 

	6
	Любарський
	Редько Ірина
	Любарська гімназія 
№ 1, 8 клас
	Меркурій - планета гігант Сонячної системи
	Астрономія та астрофізика
	20,5
	0
	0
	20,5
	 

	7
	Черняхівський
	Кособуцька Марина
	Зороківський козачий ліцей, 11 клас
	Загадкові комети
	Астрономія та астрофізика
	29,3
	19
	6
	54,3
	 

	8
	м. Житомир
	Чудовська Катерина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
 № 6 м. Житомира, 
11 клас
	Галактики
	Астрономія та астрофізика
	32
	25
	18
	75
	ІІІ

	9
	м. Житомир
	Конюх Володимир
	ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 27 м. Житомира, 
8 клас
	Вдалий дебют у аматорській фотографії
	Аматорська астрономія
	34
	26
	15
	75
	ІІІ

	10
	Овруцький
	Антонюк Ольга
	Ігнатпільська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Рух і форма Землі
	Астрономія та астрофізика
	25,6
	17
	9
	51,6
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